
Fra: Stjern Vemund (Vemund.Stjern@afjord.kommune.no)
Sendt: 15.11.2019 15:36:07
Til: FMTL Postmottak; 'Saursaunet, Rune'
Kopi: Hårstad Per Ove; Knutsen Nina

Emne: NMSK-behov i 2020 - Åfjord kommune
Vedlegg: Kopi av Hjelpeskjema 2020 NMSK.finale.xlsx
Hei.
Oversender med dette hjelpeskjema fra Åfjord kommune for innmelding av behov for virkemidler for
skogområdet 2020.
 
Vennlig hilsen
Vemund Stjern
Rådgiver
Tlf. 72 53 23 47 / 915 15 451

E‐post fra og til Åfjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e‐post arkiveres og blir synlig på postlisten.
 

Fra: Saursaunet, Rune <fmtlrsa@fylkesmannen.no> 
Sendt: torsdag 7. november 2019 15:17
Til: Kari Wilberg <Kari.wilberg@oppdal.kommune.no>; 'are.soreng@selbu.kommune.no; 'Aksel Håkonsen'
<aksel.haakonsen@overhalla.kommune.no>; Andreas Gomo Leistad <andreas.leistad@lierne.kommune.no>;
Anne Marie Haneborg <anne.haneborg@meraker.kommune.no>; 'Anne‐Lise Haugan' <anne‐
lise.haugan@overhalla.kommune.no>; 'Bjørn Bakkhaug' <bjorn.bakkhaug@inderoy.kommune.no>; Bakøy Edmar
<Edmar.Bakoy@orland.kommune.no>; Erling Revhaug <erling.revhaug@meldal.kommune.no>; Gunnar Eliassen
<Gunnar.eliassen@grong.kommune.no>; Hallstein Tødås <Hallstein.todaas@hoylandet.kommune.no>; Ida Aamold
Nesset <ida.nesset@hitra.kommune.no>; Kjartan Overdal <kjartan.overdal@os.kommune.no>; Kjell Svere Strøm
<kjell.sverre.strom@hemne.kommune.no>; 'Kjetil Tolvstad' <kjetil.tolvstad@trondheim.kommune.no>; Lars
Håvard Tiller <lars.havard.tiller@klabu.kommune.no>; Lars Kristian Bjørnli
<lars.kristian.bjornli@namsskogan.kommune.no>; 'karstein.lona@innherred‐samkommune.no; Ole Edvard
Silderen <ole.edvard.silderen@verran.kommune.no>; Ole John Sæther <ole‐
john.saether@melhus.kommune.no>; Sørgård Paul Arne <Paul.Arne.Sorgard@roan.kommune.no>; 'Per Olav
Meosli' <per‐olav.meosli@overhalla.kommune.no>; Kvernland Sandra Gausen
<Sandra.Gausen.Kvernland@osen.kommune.no>; Sigrid S. Tiller <sigrid.s.tiller@skaun.kommune.no>; 'Stian
Renbjør Almestad' <stian.almestad@stjordal.kommune.no>; Ståle Solem <stale.solem@rennebu.kommune.no>;
Stjern Vemund <Vemund.Stjern@afjord.kommune.no>; Solli Tore <Tore.Solli@indrefosen.kommune.no>; Øivind
Strøm <oivind.strom@flatanger.kommune.no>; Solfrid Løvhaugen <solfrid.lovhaugen@snasa.kommune.no>;
Nils.Christian.Raastad@agdenes.kommune.no; John Inge Sirum <John.inge.sirum@tydal.kommune.no>; Mads
Forsell <mads.forsell@verdal.kommune.no>; Larsen Simon <Simon.Larsen@indrefosen.kommune.no>;
olanyg@mgk.no; egil.solstad@steinkjer.kommune.no; Karl Erik Solum (Karl.erik.solum@bindal.kommune.no)
<Karl.erik.solum@bindal.kommune.no>
Kopi: Arnekleiv, Gaute <fmtlgar@fylkesmannen.no>; Gomo, Reidun <fmtlrgo@fylkesmannen.no>
Emne: Påminnelse: Frist for innmelding av NMSK‐behov i 2020.
 
Hei!
 
Minner om fristen for innsending av behov for virkemidler på skogområdet som er fredag 15. november. I år er
det, om mulig, enda viktigere at fristen overholdes for Fylkesmannen har fått fremskyndet frist for å sende vårt
samlede behov til landbruksdirektoratet.
 
Vedlagt tidligere utsendt brev og hjelpeskjema for bruk på skogordningene. Lykke til!
 
Med vennlig hilsen



Rune Saursaunet
fylkesskogmester

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

74 16 82 15
952 10 661
fmtlrsa@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/tl

 


